JOAQUIM  GUI

R t 3A0
MUNICÍPIO DE MORRINHOS

Poder Executivo
dou  fá,  que nesta data

puUi 	'o este (a)

(...)rn E.iixe..r3Aç placard do  Município

I I
P fr: .7j-e  u i :

A ic Ay, 	i  r.f a Ferr 	ma
I; i'acard

LEI N2 4.013, DE 15 DE MAIO DE 2024.

"Altera a Lei n° 3.955, de 07 de dezembro de 2023 (Lei

Orçamentária Anual — LOA), na forma que especifica."

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MORRINHOS,

Fagg,  saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  19  Fica suprimido do Programa 0073 — Gestão de  Politicos  de Juventude,

Esporte e Lazer, integrante do QDD — Quadro de Detalhamento da Despesa da Lei n2  3.955,

de 07 de dezembro de 2023 (Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Morrinhos

para o Exercício Financeiro de 2024), o Projeto/Atividade abaixo especificado:

DOTAÇÃO DESCRIÇÃO VALOR

27 812 0073 3507 EMENDA IMPOSITIVA-SUBVENÇÃO FINANCEIRA A AssociAçÃo PROJETO SOCIAL

DO ZIQUINHO CAMISA 10 (PSZ) (CNRI/ME: 45.683.438/0001-50)

339043 100 SUBVENÇÕES SOCIAIS 10.000,00

Art.  2° Fica incluído no Programa 0073 — Gestão  Politicos  de Juventude,

integrante do  ODD  — Quadro de Detalhamento da Despesa da Lei n2  3.955, de 07 de

dezembro de 2023 (Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Morrinhos para o

Exercício Financeiro de 2024), o Projeto/Atividade abaixo especificado:

DOTAÇÃO , 	 - 	- '3,-1,1̀ 	%  riot 	im 	, 	ti.." 	e., 	..
'4.

VALOR

27 812 0073 3759 EMENDA IMPOSITIVA-SUBVENÇÃO LIGA DE DESPORTO CENTRO SUL DE GOIÁS (CNPJ/MF:

10.929.467/0001-74)

339043 100 SUBVENÇÕES SOCIAIS 10.000,00

Art.  32  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Morrinhos, 15 de maio de 2024; 1782  de Fundação e 1412  de Emancipação.

7  eito=

BARBOSA DE SOUZA
:

EMERSON M 	NS  CARDOSO

=Procurad,  G. . do Município=

tIvio Rosa de Rezende

Pagina 1 de 1

	Page 1